
Podivuhodný křeček Harry
Katja Frixe

Jméno lovce:

Co navrhoval Leo, když spolu s Klárkou našli křečka?

O čem spolu mluvili na schodech Leův tatínek (pan Konstantin) a pan Škrt?

Jaký zvláštní účes vytvořil pan Konstantin na soutěži paní Růžičkové?

Co říkal hlas, který Klárka zaslechla v noci v Čarokrásném knihkupectví?

Jak se jmenovala knížka, ze které pocházel křeček?

Nepovinné otázky:

Přál by sis, aby některá postava z knížky, kterou jsi četl ožila, která by to byla?

Znáš ještě nějaký jiný příběh nebo pohádku, kde se objevuje mluvící zrcadlo, jak se 
jmenuje?

S čím bys na talentové soutěži vystoupil ty, co ti jde nejlíp?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


